第１１回定期演奏会のご案内

 拝啓 向春の候、皆様ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび本校吹奏楽部は、下記のとおり「第１１回定期演奏会」を開催する

運びとなりました。皆様に楽しんでいただける演奏を目指し、部員一同練習に励んで

おります。何かとお忙しい時期とは存じますが、ぜひご来場いただきますよう、部員

一同心よりお待ち申し上げております。                 敬具

記

1. 日 時  平成３１年３月２７日（水） 16:30開場 17:00開演

2. 場 所  北名古屋市文化勤労会館 大ホール

3. 曲 目   2019年度課題曲

オーメンズ・オブ・ラブ

J-BEST ~日本を勇気づける名曲たち~ ほか

4. 入場料  無料

                                                         お問い合わせ

TEL (052)-400-1108

顧問 山田景彩